

ДО

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

Гр. Крумовград, п.к. 6900, пл. България №5

Пореден №29 в регистъра

Вх. № ~~26-00-174~~

Получено на 31.03.20

Община Крумовград

10³³ с.

В. Хаджисиев

ОФЕРТА

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1

от Регламент /ЕС/ 2016/679

за участие в пазарна консултация по чл.44 от ЗОП за определяне на прогнозната стойност на СМР за обект „Изпълнение на СМР по проект „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилни жилищни сгради в гр. Крумовград – III“

„ПЪТСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ“ АД

/Наименование на участника/

Адрес за кореспонденция, телефон, факс и електронен адрес

чрез „Български пощи“ ЕАД:6600, гр.Кърджали, Централна поща, пощенска кутия №137

чрез куриерски служби:6809 с.Груево, Община Момчилград, Област Кърджали, Спирка „Джебел“- ТСИ

Телефон: 03631 2238

e-mail: ptstreng@abv.bg



ОБРАЗЕЦ № 1

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1
от Регламент /ЕС/ 2016/679 **О Ф Е Р Т А**

във връзка с пазарни консултации за определяне на прогнозната стойностна на СМР по проект: „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилни жилищни сгради в гр. Крумовград – III”, по процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-2.003 „Енергийна ефективност в периферните райони - 3” по Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020 г., за обект: „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилна жилищна сграда, с идентификатори 39970.502.961.8, 39970.502.961.9, 39970.502.961.10 и 39970.502.961.11, ж.к. „Дружба“, БЛОК № 3, гр. Крумовград“.

Настоящата оферта е подадена от „ПЪТСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ“ АД и е подписана от Георги *Иванов* в Йорданов в качеството ми на Изпълнителен директор със седалище и адрес на управление: с. Груево 6809, общ. Момчилград, обл. Кърджали, спирка „Джебел“ – ТСИ

Адрес за кореспонденция, тел, факс и e-mail: Чрез „Български пощи“ ЕАД: 6600, гр. Кърджали, Централна поща, пощенска кутия №137; Чрез куриерски служби: с. Груево 6809, общ. Момчилград, обл. Кърджали, спирка „Джебел“ – ТСИ; тел. 03631 2238; e-mail ptstreng@abv.bg

УВАЖАЕМА Г-ЖО КМЕТ,

В отговор на публикация за провеждане на пазарни консултации за определяне на прогнозната стойностна на СМР по проект: „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилни жилищни сгради в гр. Крумовград – III”, по процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-2.003 „Енергийна ефективност в периферните райони - 3” по Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020 г.,

за обект: „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилна жилищна сграда, с идентификатори 39970.502.961.8, 39970.502.961.9, 39970.502.961.10 и 39970.502.961.11, ж.к. „Дружба“, БЛОК № 3, гр. Крумовград“ и след запознаване с поканата за представяне на оферта и инвестиционния проект към нея, с настоящото Ви представяме Оферта с посочени индикативни стойности за изпълнение на отделни видове СМР за обект: „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилна жилищна сграда, с идентификатори 39970.502.961.8, 39970.502.961.9, 39970.502.961.10 и 39970.502.961.11, ж.к. „Дружба“, БЛОК № 3, гр. Крумовград“.

I. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Общата индикативна цена, която предлагаме за изпълнение на обекта, е както следва: 603 229.32 /шестстотин и три хиляди двеста двадесет и девет лева и тридесет и две стотинки/ лв. без ДДС и 723 875.18 /седемстотин двадесет и три хиляди осемстотин седемдесет и пет лева и осемнадесет стотинки/ лв. с ДДС, разделена по дейности както следва:



№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
	ЧАСТ: АРХИТЕКТУРНА				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	Демонтаж на съществуваща хидроизолация и замазки по плосък покрив, кули, вх.козирки и над усвоени тераси на последен етаж	м2	858.00	2.10	1801.80
2	Демонтаж на съществуващи обшивки по бордове	м	232.00	2.60	603.20
3	Демонтаж на съществуващи воронки по покрив	бр	4.00	5.60	22.40
4	Демонтаж на стара дървена, метална и алуминиева дограма студен профил	м2	520.96	25.80	13440.77
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
	ПОКРИВИ				
5	Доставка и полагане на армирана циментова замазка по плосък покрив и покривни кули и входни козирки, вкл.оформяне на наклоните	м2	845.60	13.00	10992.80
6	Доставка и монтаж на хидроизолация - битумна 2 пласта, горния с посипка по плосък покрив, покрив на кули и входни козирки	м2	845.60	6.20	5242.72
7	Доставка и монтаж на нови воронки по покрив за вътрешно отводняване	бр	8.00	12.40	99.20
8	Доставка и монтаж на нови обшивки по бордове по периферията на сградата	м	202.70	12.90	2614.83
9	Доставка и монтаж на окомплектовка за деформационна фуга м/у двете секции на плосък покрив	м	29.00	8.80	255.20
10	Доставка и монтаж на улуци за отводн. на кули и входни козирки	м	28.40	13.70	389.08
11	Доставка и монтаж на водосточни тръби за отводн. на кули и входни козирки	м	18.00	27.50	495.00
12	Доставка и монтаж на водосборни казанчета за отводн. на кули и входни козирки	бр	8.00	41.90	335.20



13	Доставка и полагане на дюшеци минерална вата с $\delta=100$ mm и коефициент на топлопроводност $\lambda = 0,039$ W/mK по таванската плоча на покрива с неотопляемо подпокривно пространство и в окачен таван над стълбище.	м2	795.60	11.30	8990.28
14	Доставка и монтаж на пароизолация под топлоизолация от мин.вата и XPS над усвоени тераси на последен етаж.	м2	808.00	10.30	8322.40
15	Доставка и монтаж на окачен таван от гипсокартон, вкл. крепежни елементи	м2	50.00	58.70	2935.00
16	Доставка и монтаж на покривна ламарина вкл. крепежни елементи над усвоени тераси на посл.ет.	м2	13.20	77.60	1024.32
ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА ПО ФАСАДИ					
17	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип EPS, $\delta=100$ мм с КРО-Е, (вкл. грунд, лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи) върху фасадни стени и под еркери	м2	1 735.00	41.70	72349.50
18	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип EPS, $\delta=50$ мм с КРО-Е, (вкл. грунд, лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи) върху съществуваща изолация 5 см по фасадни стени	м2	598.05	39.90	23862.20
19	Външно обръщане около дограма на прозорци с XPS, $\delta=20$ с КРО-Е	м	2 200.00	36.40	80080.00
20	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип XPS, $\delta=100$ с КРО-Е, (вкл. грунд, лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи) върху фасадни стени (цокъл) и над усвоени тераси на последен етаж.	м2	140.00	38.10	5334.00
21	Доставка и монтаж на противопожарни ивици от каменна вата с дебелина $\delta=100$ мм с КРО А1 по фасадни стени	м2	269.00	30.80	8285.20
22	Доставка и монтаж на окомплектовка за деформационна фуга м/у секциите по фасади	м	105.80	17.20	1819.76
ДОГРАМИ					



23	Доставка и монтаж на прозорци и врати- PVC профил със стъклопакет $U \leq 1,4$ W/m ² K	м2	458.40	291.50	133623.60
24	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост и стъклопакет $U \leq 1,7$ W/m ² K	м2	33.76	264.60	8932.90
25	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост и стъклопакет с армирано стъкло, $U \leq 2,7$ W/m ² K за сутерен	м2	28.80	329.50	9489.60
26	Доставка и монтаж на подпрозоречни поли	м	509.25	10.80	5499.90
27	Вътрешно обръщане на дограма с гипсова шпакловка по апартаментите и общи части	м	1 304.80	19.60	25574.08
	МАЗИЛКИ				
28	Полагане на силикатна мазилка	м2	3 974.00	16.60	65968.40
29	Полагане на мозаечна водоотблъскваща мазилка за цокъл	м2	208.00	27.60	5740.80
	ГАЗОБЕТОН				
30	Изграждане на зид от газобетон по вътрешна страна на парапети (там където няма изграден) на остъклени тераси , чието остъкляване се подменя, в/у който стъпва дограмата.	м2	50.70	10.80	547.56
31	Доставка и монтаж на каменна шапка на парапет на открита тераса с оформен водокап от двете страни	м	70.00	5.20	364.00
	ТОПЛИННО ИЗОЛИРАНЕ НА ПОДА				
32	Доставка и монтаж на автоклавни плочи с деб. 10см. вкл. крепежни елементи по тавана на сутерена	м2	774.60	46.40	35941.44
33	Полагане на шпакловка и вододисперсна боя по тавана на сутерена	м2	774.60	30.30	23470.38
	ДРУГИ				
34	Монтаж и демонтаж на скеле	м2	3 865.00	9.00	34785.00
35	Извозване на строителни отпадъци с товарене и разтоварване на камион на 3 км	м3	10.00	20.50	205.00
36	Очукване на компрометирана мазилка по фасадни стени, еркери и козирки	м2	6.00	2.00	12.00



37	Отстраняване на петна от локални течове. Почистване от ръжда, шприцоване на местата с липса на бетоново покритие на армировката и обмазване със силен циментов разтвор	м2	4.00	47.70	190.80
ЧАСТ: ЕЛЕКТРО					
МЪЛНИЕЗАЩИТНА ИНСТАЛАЦИЯ					
38	Доставка и монтаж на комплект зазем. уредба с 2бр. заземители от поцинковано ъглово желязо L 63/63/6 с дължина L=2,5м	бр.	2.00	51.60	103.20
39	Доставка и полагане на стоманена поцинкована шина 40/4мм	м.	13.00	6.10	79.30
40	Доставка и монтаж на мълниеприемник с изпреварващо действие с време на изпреварване 45ms	бр.	1.00	2163.00	2163.00
41	Доставка и монтаж на мълниеприемна мачта с Н=3м, к-т с държач	к-т	1.00	185.40	185.40
42	Доставка и полагане на проводник от алуминиева сплав Ø8мм, комплект с дистанциращи опори	м.	27.00	6.70	180.90
43	Доставка и полагане на екструдиран проводник от алуминиева сплав Ø8мм-изолиран, комплект с носещи елементи	м.	40.00	5.50	220.00
44	Доставка и монтаж на клемна кутия	бр.	2.00	11.10	22.20
45	Доставка и монтаж на ревизионна клема	бр.	2.00	8.50	17.00
46	Ел. измерване за обекта	к-т	1.00	618.00	618.00
ОБЩО БЕЗ ДДС:					603 229.32
20% ДДС					120 645.86
ОБЩО С ДДС:					723 875.18

В предложените от нас по-горе цени сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на дейностите описани от Вас по вид и обхват в поканата за участие в настоящите пазарни консултации.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 30 (тридесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите.

II. Представяването от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва



строежи от необходимата група и категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

III. Представяваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК: 108001767**

Дата	30/03/2020г.
Име и фамилия	Георги
Подпис	
Наименование на оферента и печат	„ПЪТСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ“ АД

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1
от Регламент /ЕС/ 2016/679



ОБРАЗЕЦ № 2

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1

от Регламент /ЕС/ 2016/679

О Ф Е Р Т А

във връзка с пазарни консултации за определяне на прогнозната стойностна на СМР по проект: „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилни жилищни сгради в гр. Крумовград – III”, по процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-2.003 „Енергийна ефективност в периферните райони - 3” по Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020 г., за обект: - „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилна жилищна сграда, с идентификатори 39970.501.914.5, 39970.501.914.6 и 39970.501.914.7, ж.к. „Запад“, БЛОК № 5, гр. Крумовград“.

Настоящата оферта е подадена от „ПЪТСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ“ АД и е подписана от Георги А. Йорданов в качеството ми на Изпълнителен директор със седалище и адрес на управление: с. Груево 6809, общ. Момчилград, обл. Кърджали, спирка „Джебел“ – ТСИ

Адрес за кореспонденция, тел, факс и e-mail: Чрез „Български пощи“ ЕАД: 6600, гр. Кърджали, Централна поща, пощенска кутия №137; Чрез куриерски служби: с. Груево 6809, общ. Момчилград, обл. Кърджали, спирка „Джебел“ – ТСИ; тел. 03631 2238; e-mail ptstreng@abv.bg

УВАЖАЕМА Г-ЖО КМЕТ,

В отговор на публикация за провеждане на пазарни консултации за определяне на прогнозната стойностна на СМР по проект: „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилни жилищни сгради в гр. Крумовград – III”, по процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-2.003 „Енергийна ефективност в периферните райони - 3” по Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020 г.,

за обект: - „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилна жилищна сграда, с идентификатори 39970.501.914.5, 39970.501.914.6 и 39970.501.914.7, ж.к. „Запад“, БЛОК № 5, гр. Крумовград“ и след запознаване с поканата за представяне на оферта и инвестиционния проект към нея, с настоящото Ви представяме Оферта с посочени индикативни стойности за изпълнение на отделни видове СМР за обект: - „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилна жилищна сграда, с идентификатори 39970.501.914.5, 39970.501.914.6 и 39970.501.914.7, ж.к. „Запад“, БЛОК № 5, гр. Крумовград“.

I. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Общата индикативна цена, която предлагаме за изпълнение на обекта, е както следва: 515205.53 /петстотин и петнадесет хиляди двеста и пет лева и петдесет и три стотинки/ лв. без ДДС и 618246.64 /шестстотин и осемнадесет хиляди двеста четиридесет и шест лева и шестдесет и четири стотинки/ лв. с ДДС, разделена по дейности както следва:



№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
	ЧАСТ: АРХИТЕКТУРНА				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	Демонтаж на съществуваща хидроизолация и замазки по плосък покрив и кули и входни козирки	м2	676.00	2.06	1392.56
2	Демонтаж на съществуващи обшивки по бордове	м	193.00	2.64	509.52
3	Демонтаж на съществуващи воронки по покрив	бр	6.00	5.63	33.78
4	Демонтаж на стара дървена, метална и алуминиева дограма студен профил	м2	405.00	25.75	10428.75
5	Демонтаж на метални парапети	м	265.00	2.06	545.90
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
	ПОКРИВ				
6	Доставка и полагане на армирана циментова замазка по плосък покрив, покривни кули и козирки над входове, вкл. оформяне на наклоните	м2	676.00	12.98	8774.48
7	Доставка и монтаж на хидроизолация - битумна 2 пласта, горния с посипка по плосък покрив, покрив на кули и козирки над входове.	м2	676.00	6.18	4177.68
8	Доставка и монтаж на нови воронки по покрив за вътрешно отводняване	бр	6.00	12.36	74.16
9	Доставка и монтаж на нови обшивки по бордове по периферията на сградата	м	176.50	12.88	2273.32
10	Доставка и монтаж на окомплектовка за деформационна фуга м/у двете секции на плосък покрив	м	16.50	8.76	144.54
11	Доставка и монтаж на улуци за отводняване на кули и козирки на входове	м	20.00	13.70	274.00
12	Доставка и монтаж на водосточни тръби за отводняване на кули и козирки на входове	м	15.00	27.50	412.50
13	Доставка и монтаж на водосборни казанчета за отводняване на кули	бр	6.00	41.92	251.52



14	Доставка и полагане на дюшеци минерална вата с $\delta=100$ mm и коефициент на топлопроводност $\lambda = 0,039$ W/mK по таванската плоча на покрива с неотопляемо подпокривно пространство и в окачен таван над стълбище.	м2	610.00	11.33	6911.30
15	Доставка и монтаж на пароизолация под топлоизолация	м2	610.00	10.30	6283.00
16	Доставка и монтаж на окачен таван от гипсокартон, вкл. крепежни елементи над стълбища	м2	36.00	58.71	2113.56
ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА ПО ФАСАДИ					
17	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип EPS , $\delta=100$ mm с КРО-Е, (вкл. грунд, лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи) върху фасадни стени и под еркери	м2	2 131.00	41.66	88777.46
18	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип EPS , $\delta=50$ mm с КРО-Е, (вкл. грунд, лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи) върху съществуваща изолация 5 см по фасадни стени	м2	5.00	39.86	199.30
19	Външно обръщане около дограма на прозорци с XPS , $\delta=20$ с КРО-Е	м	1 472.00	36.44	53639.68
20	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип XPS , $\delta=100$ с КРО-Е, (вкл. грунд, лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи) върху фасадни стени (цокъл)	м2	200.00	38.11	7622.00
21	Доставка и монтаж на противопожарни ивици от каменна вата с дебелина $\delta=100$ mm с КРО А1 по фасадни стени	м2	219.00	30.84	6753.96
22	Доставка и монтаж на окомплектовка за деформационна фуга м/у секциите по фасади	м	69.40	17.16	1190.90
ДОГРАМИ					
23	Доставка и монтаж на прозорци и врати-PVC профил със стъклопакет $U \leq 1,4$ W/m ² K	м2	360.00	291.49	104936.40



24	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост и стъклопакет $U \leq 1,7 \text{ W/m}^2\text{K}$	м2	25.30	264.57	6693.62
25	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост и стъклопакет с армирано стъкло, $U \leq 2,7 \text{ W/m}^2\text{K}$ за сутерен	м2	19.25	329.49	6342.68
26	Доставка и монтаж на подпрозоречни поли	м	614.00	10.82	6643.48
27	Вътрешно обръщане на дограма с гипсова шпакловка по апартаментите и общи части	м	952.20	19.57	18634.55
	МАЗИЛКИ				
28	Полагане на силикатна мазилка	м2	4 180.00	16.27	68008.60
29	Полагане на мозаечна водоотблъскваща мазилка за цокъл	м2	271.00	27.58	7474.18
	ГАЗОБЕТОН				
30	Изграждане на зид от газобетон с височина 90см по контура на балкони, на които се демонтират метални парапети	м2	238.00	10.82	2575.16
31	Доставка и монтаж на каменна шапка на парапет на открита тераса с оформен водокап от двете страни	м	267.00	5.15	1375.05
	ТОПЛИННО ИЗОЛИРАНЕ НА ПОДА				
32	Доставка и монтаж на автоклавни плочи с деб. 10см. вкл. крепежни елементи по тавана на сутерена	м2	617.00	46.35	28597.95
33	Полагане на шпакловка и вододисперсна боя по тавана на сутерена	м2	617.00	30.33	18713.61
	ДОСТЪПНА СРЕДА				
34	Доставка и монтаж на стълбищен платформен подежник с водещи релси за преодоляване на стъпалата пред вход Б	бр	1.00	2729.50	2729.50
35	Доставка и монтаж на стълбищен платформен подежник с водещи релси за преодоляване на стъпалата пред вход В	бр	1.00	2729.50	2729.50



36	Доставка и монтаж на мrazоустойчива настилка с нехлъзгава повърхност за оформяне на новоизграденото стълбище пред вх.В	м2	12.00	16.04	192.48
37	Доставка и монтаж на метален неръждаем парпет с вис.90см за стълбището, съобразен с изискванията на наредба 4 за осигуряване на достъпност .	м	1.90	67.47	128.19
	ДРУГИ				
38	Монтаж и демонтаж на скеле	м2	3 100.00	8.98	27838.00
39	Извозване на строителни отпадъци с товарене и разтоварване на камион на 3 км	м3	12.00	20.47	245.64
40	Очукване на компрометирана мазилка по фасадни стени, еркери и козирки	м2	8.00	1.96	15.68
41	Отстраняване на петна от локални течове.Почистване от ръжда, шприцоване на местата с липса на бетоново покритие на армировката и обмазване със силен циментов разтвор	м2	6.00	41.72	250.32
	ЧАСТ: ЕЛЕКТРО				
	I. СИЛОВА ИНСТАЛАЦИЯ				
42	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач 1р/20А в табло ГРТ	бр.	2.00	52.53	105.06
43	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x2,5мм2	м.	26.00	2.50	65.00
44	Доставка и монтаж на кабелен канал	м.	26.00	5.15	133.90
45	Ел. свързване жила с кабел 2,5мм2	бр.	12.00	2.43	29.16
	II. МЪЛНИЕЗАЩИТНА ИНСТАЛАЦИЯ				
46	Доставка и монтаж на комплект зазем. уредба с 2бр. заземители от поцинковано ъглово желязо L 63/63/6 с дължина L=2,5м	бр.	2.00	54.58	109.16
47	Доставка и полагане на стоманена поцинкована шина 40/4мм	м.	13.00	6.00	78.00
48	Доставка и монтаж на мълниеприемник с изпреварващо действие с време на изпреварване 30мс	бр.	1.00	2163.00	2163.00



49	Доставка и монтаж на мълниеприемна мачта с Н=3м, к-т с държач	к-т	1.00	185.40	185.40
50	Доставка и полагане на проводник от алуминиева сплав Ø8мм, комплект с дистанциращи опори	м.	27.00	6.67	180.09
51	Доставка и полагане на екструдирани проводник от алуминиева сплав Ø8мм-изолиран, комплект с носещи елементи	м.	26.00	5.50	143.00
52	Доставка и монтаж на клемна кутия	бр.	2.00	11.12	22.24
53	Доставка и монтаж на ревизионна клема	бр.	2.00	8.49	16.98
54	Ел. измерване за обекта	к-т	1.00	618.00	618.00
	ЧАСТ: КОНСТРУКТИВНА				
	Конструкция за осигуряване на достъпна среда с разширение на площадка и нови външни стъпала към входно пространство на вход В				
55	Направа на кофраж	м ²	10.85	22.66	245.86
56	Доставка и монтаж на армировка от клас В235 и В500	кг	174.79	2.27	396.77
57	Полагане на бетон	м ³	2.08	159.65	332.07
	Схема на вертикални и хоризонтални пояси за нов балконски парапет				
58	Направа на кофраж	м ²	37.98	22.66	860.63
59	Доставка и монтаж на армировка от клас В235 и В500	кг	1 050.42	2.27	2384.45
60	Полагане на бетон	м ³	1.43	159.65	228.30
				ОБЩО БЕЗ ДДС:	515205.53
				20% ДДС	103041.11
				ОБЩО С ДДС:	618246.64


В предложените от нас по-горе цени сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на дейностите описани от Вас по вид и обхват в поканата за участие в настоящите пазарни консултации.



Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 30 (тридесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите.

II. Представяваното от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи от необходимата група и категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

III. Представяваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК:108001767**

Дата	30/03/2020г
Име и фамилия	Георги Йорданов
Подпис	
Наименование на оферента и печат	„ПЪТСТРОИТЕЛЕН ИНЖЕНЕРИНГ“ АД

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент /ЕС/ 2016/679



КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ

ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

УДОСТОВЕРЕНИЕ

№ I - TV 018173

Комисията за воденето, поддържането и ползването на Централния професионален регистър на строителя, на основание чл. 19 от Закона за камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

Строител: **ПЪТСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ АД**

Седалище и адрес на управление: **6809 Груево, спирка "Джебел"-ТСИ**

Представяващ: **Георги Ангелов Йорданов**

ЕИК: **108001767**

В уверение на това, че с решение на комисията и протокол 1044/27.07.2017 строителят е вписан в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи със следния обхват:

На основание чл. 5, ал. 1 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:

● **ПЪРВА ГРУПА** ● – строежи от високото строителство, прилежащата му инфраструктура, електронни съобщителни мрежи и съоръжения;

На основание чл. 5, ал. 4 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:

● **СТРОЕЖИ ОТ ПЪРВА ДО ПЕТА КАТЕГОРИЯ** ● (с изключение на тези по чл. 5, ал. 6, т. 1.1.6 и т. 1.4.4 и т. 1.5.6)

Конкретният вид на строежите, за които се издава настоящото удостоверение, се определя в чл. 5, ал. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя и във връзка с чл. 137, ал. 1 от ЗУТ.



КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № I - TV 03

Строител **ПЪТСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ АД**
ЕИК: **108001767**

НАСТОЯЩИЯТ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ 34 ОТ ПРАВИЛНИКА ЗА РЕДА ЗА ВПИСВАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВПИСВАНЕ

№ I - TV 018173.



ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА. 30.09.2020

Председател на комисията:

/доц. д-р инж. Георги ЛИНКОВ/

•София • 2019 •



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:

(доц. д-р инж. Георги ЛИНКОВ)

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС:

(инж. Николай СТАНКОВ)

Настоящото удостоверение е невалидно без приложени талон с указан срок.